

**WYKAZ PODRĘCZNIKÓW I PROGRAMÓW OBOWIĄZUJĄCYCH
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 2 W ŁOMŻY
W ROKU SZKOLNYM 2017/2018 w klasach IV-VII**

Klasa	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Wydawnictwo	Program
Klasa IV	Język polski	Między nami 4 + 2 ćwiczenia	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej
	Matematyka	Matematyka z plusem 4 + 2 ćwiczenia	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w szkole podstawowej
	Język angielski	Brainsy 1 + ćwiczenia	Macmillan	
	Przyroda	Tajemnice przyrody 4 + ćwiczenia	Nowa Era	Tajemnice przyrody. Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej.
	Historia	Wczoraj i dziś 4 + ćwiczenia	Nowa Era	Wczoraj i dziś. Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej.
	Informatyka	Lubię to! 4	Nowa Era	Program nauczania informatyki w szkole podstawowej. Lubię to !
	Muzyka	Lekcja muzyki 4	Nowa Era	Lekcja muzyki. Program nauczania muzyki w szkole podstawowej.
	Plastyka	Do dzieła! 4	Nowa Era	Do dzieła. Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej.
	Technika	Jak to działa? 4	Nowa Era	Jak to działa ? Program nauczania techniki w szkole podstawowej.
	Religia	Miejsce pełne BOGActw	Jedność	Poznaję Boga i w niego wierzę program nauczania religii w klasach IV-VI
Klasa V	Język polski	Między nami 5 + 2 ćwiczenia.	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej
	Matematyka	Matematyka z plusem 5 + ćwiczenia	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w szkole podstawowej
	Przyroda	Tajemnice przyrody 5 + ćwiczenia (zakupione przez rodziców)	Nowa Era	„Tajemnice przyrody” Program nauczania przyrody w klasach 4-6 szkoły podstawowej
	Historia i społeczeństwo	Wczoraj i dziś 5 + ćwiczenia (zakupione przez rodziców)	Nowa Era	„Wczoraj i dziś” Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV-VI szkoły podstawowej
	Język angielski	Evolution plus 2 + zeszyt ćwiczeń	Macmillan	Program nauczania języka angielskiego. Kurs dla początkujących i kontynuujących w klasach IV –VI szkoły podstawowej
	Muzyka	I gra muzyka 4-6	Nowa Era	Program nauczania ogólnego muzyki w klasach IV-VI szkoły podstawowej autorstwa M. Gromek i G. Klibach.
	Plastyka	Do dzieła ! 5	Nowa Era	„Do dzieła” Program nauczania plastyki w klasach IV–VI szkoły podstawowej.

	Zajęcia komputerowe	Lubię to! 5	Nowa Era	„Lubię to” Program nauczania zajęć komputerowych dla klas 4-6 szkoły podstawowej
	Zajęcia techniczne:	Jak to działa? 5	Nowa Era	„Jak to działa ?” Program nauczania ogólnego zajęć technicznych w klasach 4-6 szkoły podstawowej
	Religia	Spotkania uBOGAcające	Jedność	Poznaję Boga i w niego wierzę program nauczania religii w klasach IV-VI

Klasa VI	Język polski	Między nami 6 + 2 ćwiczenia	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej
	Matematyka	Matematyka z plusem 6 + ćwiczenia	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w szkole podstawowej
	Przyroda	Tajemnice przyrody 6 + ćwiczenia (zakupione przez rodziców)	Nowa Era	„Tajemnice przyrody” Program nauczania przyrody w klasach 4-6 szkoły podstawowej
	Historia i społeczeństwo	Wczoraj i dziś 6 + ćwiczenia (zakupione przez rodziców)	Nowa Era	„Wczoraj i dziś” Program nauczania ogólnego historii i społeczeństwa w klasach IV-VI szkoły podstawowej
	Język angielski	Evolution Plus 3 + zeszyt ćwiczeń	Macmillan	Program nauczania języka angielskiego. Kurs dla początkujących i kontynuujących w klasach IV -VI szkoły podstawowej
	Zajęcia komputerowe	Lubię to ! 6	Nowa Era	„Lubię to” Program nauczania zajęć komputerowych dla klas 4-6 szkoły podstawowej
	Muzyka	I gra muzyka 4-6	Nowa Era	Program nauczania ogólnego muzyki w klasach IV-VI szkoły podstawowej autorstwa M. Gromek i G. Klibach.
	Plastyka	Do dzieła! 6	Nowa Era	„Do dzieła” Program nauczania plastyki w klasach IV–VI szkoły podstawowej.
	Zajęcia techniczne	Jak to działa? 6	Nowa Era	„Jak to działa ?” Program nauczania ogólnego zajęć technicznych w klasach 4-6 szkoły podstawowej
Religia	Tajemnica BOGAtego życia	Jedność	Poznaję Boga i w niego wierzę program nauczania religii w klasach IV-VI	

Klasa VII	Język polski	Między nami 7 + 2 ćwiczenia	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Między nami. Program nauczania języka polskiego w szkole podstawowej
	Matematyka	Matematyka z plusem 7 + ćwiczenia	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe	Matematyka z plusem. Program nauczania matematyki w szkole podstawowej
	Biologia	Puls życia 7 + ćwiczenia	Nowa Era	Puls życia. Program nauczania biologii w klasach 5-8 szkoły podstawowej.
	Chemia	Chemia Nowej Ery 7 + ćwiczenia	Nowa Era	Chemia Nowej Ery. Program nauczania chemii w szkole podstawowej.

Fizyka	Spotkania z fizyką 7 + ćwiczenia	Nowa Era	Program nauczania fizyki w szkole podstawowej. Spotkania z fizyką.
Geografia	Planeta Nowa 7 + ćwiczenia	Nowa Era	Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej – Planeta Nowa.
Historia	Wczoraj i dziś 7 + ćwiczenia	Nowa Era	Wczoraj i dziś. Program nauczania historii w klasach 4-8 szkoły podstawowej.
Język angielski	All Clear 3 + ćwiczenia	Macmillan	
Język niemiecki	Meine Deutschtour 7 + ćwiczenia	Nowa Era	
Informatyka	Lubię to! 7	Nowa Era	Program nauczania informatyki w szkole podstawowej. Lubię to !
Muzyka	Lekcja muzyki 7	Nowa Era	Lekcja muzyki. Program nauczania muzyki w szkole podstawowej
Plastyka	Do dzieła! 7	Nowa Era	Do dzieła. Program nauczania plastyki w klasach 4-7 szkoły podstawowej.
Religia	Błogosławieni którzy szukają Jezusa	Jedność	Program nauczania religii dla klasy VII szkoły podstawowej oraz II i III gimnazjum. Kim jestem jako człowiek, kim chcę być jako chrześcijanin.